به چهار علت مواجهه با مصارف غیرمتعارف و افزایش گازها بوده اند.

جلسه اقتصادی سران قوا جلسه اقتصادی سران قوا
دائمیدائمی نیست نیست

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از دانشجویان و فعالان تشکل های دانشجویی:رهبر انقلاب در دیدار جمعی از دانشجویان و فعالان تشکل های دانشجویی:

چهار شنبه 30 فروردین 1402
28 رمضان 1444
18 آوریل 2023
سال نوزدهم
شماره 5348
12 صفحه
5000 تومان